
Q1
2026

הודעה
לעיתונות



הבינלאומי מפרסם דוחות כספיים לרבעון הראשון של 2026

דוחות המשקפים המשך צמיחה מואצת וריווחיות גבוהה

תוך שמירה על האיתנות הפיננסית

רווח נקי של 480 מיליון ש"ח ברבעון הראשון של שנת 2026

התשואה להון 13.2%

התשואה להון בנטרול עודפי ההון מעל יעד הדירקטוריון

ובנטרול היטל המס המיוחד עומדת על 16.7%

האשראי לציבור גדל ב-16.0% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד

וב-4.8% ביחס לסוף שנת 2025

סך תיק נכסי הלקוחות גדל בכ-25.1% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד

ובכ-1.0% ביחס לסוף שנת 2025 והסתכם בכ-1.17 טריליון ש"ח

ההון המיוחס לבעלי מניות הבנק הסתכם בכ-14.5 מיליארד ש"ח

גידול של 5.0% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד

יחס הון עצמי רובד 1-10.82%

דירקטוריון הבנק החליט על חלוקת דיבידנד בסך של כ-240 מיליון ש"ח המהווים כ-50% מהרווח

הנקי לרבעון הראשון של שנת 2026

תשואת הדיבידנד ל-31.3.2026 עמדה על 6.1%

הרווח הנקי של קבוצת הבינלאומי הסתכם ברבעון הראשון של שנת 2026 ב-480 מיליון ש"ח, בהשוואה ל-530 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד. התשואה להון הגיעה ל-13.2% ברבעון הראשון של 2026. התשואה להון בנטרול העודף של יחס הון עצמי רובד 1 מעל יעד הדירקטוריון ובנטרול היטל המס המיוחד שחל על הבנק ברבעון הראשון של שנת 2026 עומדת על 16.7%.

האשראי לציבור הסתכם בכ-155 מיליארד ש"ח, גידול של 16.0% ביחס לרבעון המקביל אשתקד ושל 4.8% ביחס לסוף שנת 2025. פקדונות הציבור הסתכמו בכ-231.6 מיליארד ש"ח, גידול של 4.8% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד. סך תיק נכסי הלקוחות גדל בכ-25% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד והסתכם בכ-1.17 טריליון ש"ח.

סה"כ ההכנסות הסתכמו ברבעון הראשון של שנת 2026 ב-1.65 מיליארד ש"ח, קיטון של 1.2% (לפני חומ"ס) ביחס לתקופה המקבילה אשתקד, קיטון שנובע בעיקר משינויי המאקרו: המדד, הריבית ושערי החליפין, וקוזז בגידול בהקפי הפעילות.

ההכנסות מעמלות גדלו ב-9.2% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד, והסתכמו ב-464 מיליון ש"ח.

תיק אשראי איכותי – ברבעון זה לא נרשמו הוצאות בגין הפסדי אשראי. יחס ה-NPL (שיעור החובות שאינם צוברים או בפיגור של 90 יום או יותר מיתרת האשראי לציבור) עומד על-0.42% בהשוואה ל-0.46% בסוף שנת 2025.

ההון המיוחס לבעלי מניות הבנק הסתכם בכ-14.5 מיליארד ש"ח, גידול של 5.0% לעומת התקופה המקבילה אשתקד וירידה של 1.0% ביחס לסוף שנת 2025. צמצום עודפי ההון התאפשר באמצעות חלוקה מוגברת של דיבידנד וצמיחה באשראי לציבור ובפעילות. יחס הון עצמי רובד 1 עומד על 10.82%, 1.58% מעל ההון הנדרש רגולטורית ומאפשר המשך צמיחה בפעילות הקבוצה וחלוקת עודפים כדיבידנד.

ההוצאות התפעוליות והאחרות הסתכמו ב- 814 מיליון ש"ח, גידול של 22 מיליון ש"ח (2.8%) ביחס לתקופה המקבילה אשתקד, שנובע ברובו מגידול של 35 מיליון ש"ח בהוצאות אחרות שנובע בעיקר מהוצאות עמלות בגין הרחבת פעילות שוק הון (כנגד גידול בסעיף ההכנסות) ומהטבות שניתנו ללקוחות במסגרת המתווה הוולונטרי של המערכת הבנקאית. יחס היעילות עומד ברבעון הראשון של שנת 2026 על 49.4%.

דירקטוריון הבנק החליט על חלוקת דיבידנד לבעלי המניות בסך של כ-240 מיליון ש"ח המהווים כ-50% מהרווח הנקי לרבעון הראשון של שנת 2026. תשואת הדיבידנד נכון ל-31.3.2026 עמדה על 6.1%.

אלי כהן, מנכ"ל הבנק הבינלאומי: " הרבעון התנהל על רקע המלחמה וסביבה מאקרו-כלכלית מורכבת ודינמית. בנוסף ללחימה, סביבת הריבית, התנודתיות בשער הדולר וההתפתחויות בשווקים הגלובליים – כל אלה הציבו אתגרים משמעותיים למשק ולמערכת הבנקאית, שהמשיכו להפגין חוסן יוצא דופן גם בצל איומים ביטחוניים. התוצאות שאנחנו מציגים ברבעון הראשון לשנת 2026, משקפות את עוצמתו הפיננסית של הבנק, את איכות תיק האשראי ואת המחויבות העמוקה שלנו ללקוחות הבנק. הן עדות לאסטרטגיה עקבית, לניהול סיכונים מוקפד ולהמשך צמיחה מהירה בכל קווי הפעילות. לאורך כל התקופה הקפדנו על מתן שירות רציף ומקצועי ללקוחותינו, הפרטיים והעסקיים, והגידול בפעילות מבטא את אמון הלקוחות בבנק.

מעבר לתוצאות הפיננסיות, הרבעון הזה מסמן עבורנו פתיחת פרק חדש. אנו גאים להכריז על הקמת אגף ה-AI של הבנק הבינלאומי צעד אסטרטגי שיציב אותנו בחזית החדשנות הבנקאית בישראל. האגף יוביל את שילוב הבינה המלאכותית בכלל תהליכי הבנק - משיפור חוויית הלקוח ועד לייעול תהליכים פנימיים וקבלת החלטות מבוססת נתונים. אנו רואים ב-AI לא רק כלי טכנולוגי, אלא מנוע צמיחה ושינוי תרבותי שילווה אותנו בשנים הקרובות. תודה עמוקה לעובדות ולעובדי הבנק, שגם השנה מוכיחים מקצועיות ומחויבות יוצאות דופן, וללקוחותינו על האמון המתמשך. "

נתונים ומדדים עיקריים לרבעון הראשון של שנת 2026



(1) תשואת הרווח הנקי המיוחס לבעלי מניות הבנק להון לתקופה שהסתיימה ביום 31 במרס 2026, בנטרול העודף של יחס הון עצמי רובד 1 מעל היעד שנקבע על ידי הדירקטוריון (9.50%) וכן בנטרול היטל המס המיוחד המשוער שחל על הבנק ברבעון הראשון של שנת 2026.

(2) שיעור אשראי שאינו צובר הכנסות ריבית או בפיגור של 90 יום או יותר, מיתרת האשראי לציבור.

(3) שיעור יתרת הפרשה הכוללת להפסדי אשראי (לרבות הפרשה בגין מכשירי אשראי חוץ מאזניים), מיתרת האשראי לציבור.

מידע כספי תמציתי ומדדי ביצוע עיקריים

מדדי ביצוע עיקריים

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר	לשלושת החודשים שנסתיימו ביום 31 במרס		
	2025	2026	
		באחוזים	
16.2	15.7	13.2 ⁽²⁾	תשואת הרווח הנקי המיוחס לבעלי מניות הבנק להון ⁽¹⁾
0.86	0.84	0.69	תשואת הרווח הנקי לנכסים ממוצעים ⁽¹⁾
2.6	2.6	2.4	יחס סך ההכנסות לנכסים ממוצעים ⁽¹⁾
1.8	1.8	1.6	יחס הכנסות ריבית, נטו לנכסים ממוצעים ⁽¹⁾
0.7	0.7	0.7	יחס עמלות לנכסים ממוצעים ⁽¹⁾
46.1	47.5	49.4	יחס יעילות

ליום 31 בדצמבר	ליום 31 במרס		
	2025	2026	
		באחוזים	
11.10	11.31	10.82	יחס הון עצמי רובד 1
5.04	5.22	5.12	יחס המינוף
129	146	129	יחס כיסוי הנזילות ⁽³⁾
127	131	122	יחס מימון יציב נטו

מדדי איכות אשראי עיקריים

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר	לשלושת החודשים שנסתיימו ביום 31 במרס		
	2025	2026	
		באחוזים	
1.11	1.22	1.03	שיעור יתרת ההפרשה להפסדי אשראי מיתרת האשראי לציבור
1.25	1.36	1.18	שיעור יתרת ההפרשה הכוללת להפסדי אשראי ⁽⁴⁾ מיתרת האשראי לציבור
0.46	0.46	0.42	שיעור חובות לא צוברים או בפיגור של 90 ימים או יותר מיתרת האשראי לציבור
251.5	275.1	251.6	שיעור יתרת ההפרשה להפסדי אשראי מיתרת אשראי לציבור לא צובר
(0.01)	(0.05)	0.07	שיעור מחיקות חשבונאיות, נטו מהיתרה הממוצעת של האשראי לציבור ⁽¹⁾
0.01	(0.03)	-	שיעור הוצאות (הכנסות) בגין הפסדי אשראי מהיתרה הממוצעת של האשראי לציבור ⁽¹⁾

נתונים עיקריים מדוח רווח והפסד

לשלושת החודשים שנסתיימו ביום 31 במרס		
2025	2026	
	במיליוני ש"ח	
530	480	רווח נקי המיוחס לבעלי מניות הבנק
1,154	1,090	הכנסות ריבית, נטו
(11)	-	הוצאות (הכנסות) בגין הפסדי אשראי
514	558	הכנסות שאינן מריבית
425	464	מזה: עמלות
792	814	הוצאות תפעוליות ואחרות
453	437	מזה: משכורות והוצאות נלוות
5.28	4.78	רווח נקי בסיסי למניה בת 0.05 ש"ח (בש"ח)
5.28	4.78	רווח נקי מדולל למניה בת 0.05 ש"ח (בש"ח)

נתונים עיקריים מהמאזן

31 בדצמבר 2025	31 במרס 2025	31 במרס 2026	
במיליוני ש"ח			
277,833	253,748	272,602	סך כל הנכסים
83,776	77,342	70,439	מזה: מזומנים ופקדונות בבנקים
38,266	35,946	39,211	ניירות ערך
146,374	132,026	153,482	אשראי לציבור, נטו
262,634	239,296	257,531	סך כל ההתחייבויות
238,509	221,051	231,580	מזה: פקדונות הציבור
1,906	1,637	1,544	פקדונות מבנקים
6,791	4,458	9,623	אגרות חוב וכתבי התחייבות נדחים
14,614	13,773	14,465	הון המיוחס לבעלי מניות הבנק

נתונים נוספים

31 בדצמבר 2025	31 במרס 2025	31 במרס 2026	
באגורות			
25,050	18,720	24,230	מחיר מניה
1,191	227	510	דיבידנד למניה

* הדוחות הכספיים ערוכים בהתאם להוראות הדיווח לציבור של המפקח על הבנקים והנחיותיו, המאמצות בעיקרן את כללי החשבונאות המקובלים בארצות הברית (US GAAP), כמפורט בבאור 1 לתמצית הדוחות הכספיים.

- (1) מחושב על בסיס שנתי.
- (2) תשואת הרווח הנקי המיוחס לבעלי מניות הבנק להון לתקופה שהסתיימה ביום 31 במרס 2026, בנטרול העודף של יחס הון עצמי רובד 1 מעל היעד שנקבע על ידי הדיקטוריון (9.50%) וכן בנטרול היטל המס המיוחד המשוער שחל על הבנק ברבעון הראשון של שנת 2026, עמדה על 16.7%.
- (3) היחס מחושב בגין שלושת החודשים שנסתיימו בסוף תקופת הדיווח.
- (4) לרבות הפרשה בגין מכשירי אשראי חוץ מאזניים.

לפרטים נוספים:

דפנה צוקר, דוברת הבנק

zucker.d@fibi.co.il

03-5196224 | 052-4473399

www.fibi.co.il
